
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zasad ustalenia diet przewodniczacym organów wykonawczych jednostki pomocniczej

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz.506/- Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala wysokość diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy za:

1) udział w sesjach Rady Miejskiej w wysokości 100,00 zł

2) udział w naradach zwoływanych przez Burmistrza  w wysokości 150 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XVII/124/2016  Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 lutego 2016 roku                     
w sprawie zasad ustalenia diet przewodniczacym organów wykonawczych jednostki pomocniczej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 roku.

Id: 31F96F91-2F32-4A14-8683-41DD54FADCE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Gminy może

ustanowić zasady, na jakich przewodniczacemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie

przysługiwała dieta . Rada Miejska w Ożarowie uznała za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 31F96F91-2F32-4A14-8683-41DD54FADCE6. Podpisany Strona 1




